[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

( второго созыва )

РЕШЕНИЕ

одиннадцатой внеочередной сессии

от 30.03. 2011                                    с. Кочки                                                   №  4

О назначении публичных слушаний по проекту

решения «О комплексной программе социально-

экономического развития Кочковского района

на 2011-2025 годы»

          В соответствии со статьёй 28 Федерального закона  № 131-ФЗ от 06.10. 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Кочковском районе, утверждённым решением тринадцатой внеочередной сессии Совета депутатов Кочковского района от 26.09. 2006 года, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Вынести на публичные слушания проект решения «О комплексной программе социально-экономического развития  Кочковского  района на 2011-2025 годы».
2. Публичные слушания по обсуждению данного проекта решения назначить на 18 апреля 2011 года в зале заседаний администрации  Кочковского района в 11-00 часов.

3. Утвердить рабочую группу по подготовке  и проведению публичных слушаний согласно приложению № 1.

4. Назначить докладчиком по  проекту решения «О комплексной программе социально-экономического развития  Кочковского  района на 2011-2025 годы» М.В. Белоус, заместителя главы администрации Кочковского района, содокладчиком – Пляшника Ивана Прокопьевича, председателя рабочей группы.

5. Предложения населения по проекту решения «О комплексной программе социально-экономического развития  Кочковского  района на 2011-2025 годы» принимать в Совете депутатов Кочковского района в письменной форме согласно приложению № 2.

6. Данное решение вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Степные зори».

Председатель Совета депутатов                                             В.М. Макарушкин

Приложение № 1

к решению №  4 одиннадцатой внеочередной

сессии Совета депутатов Кочковского района

от  30.03. 2011 года
СОСТАВ

рабочей группы по проведению публичных слушаний  по проекту решения «О комплексной программе социально-экономического развития Кочковского района на 2011-2015 годы»

     Пляшник Иван Прокопьевич – председатель рабочей группы, председатель комиссии по экономике, промышленности, транспорту, связи, торговле и предпринимательской деятельности.
      Василенко Виктор Алексеевич – заместитель председателя рабочей группы, член комиссии по бюджету, налоговой и финансово-кредитной политике.

Члены рабочей группы :

Белоус Марина Валентиновна – заместитель главы администрации Кочковского района (по согласованию);

Болотских Андрей Васильевич - член комиссии по экономике, промышленности, транспорту, связи, торговле и предпринимательской деятельности;

Сукманова Олеся Петровна – член комиссии по социальной политике, здравоохранению, культуре, спорту и молодёжной политике.
Приложение № 2

к решению №  4 одиннадцатой внеочередной

сессии Совета депутатов Кочковского района

от  30.03. 2011 года

Форма учёта предложений граждан по проекту решения

«О комплексной программе социально-экономического развития Кочковского района на 2011-2015 годы»

	№ п/п
	Автор предложения
	Текст проекта решения
	Содержание предложения
	Текст проекта решения с учётом предложения
	Примечание

( обоснование в соответствии с действующим законодательством)